



Rada Gminy Waganiec

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji

RG.0012.3.KSWiP.2025

Protokół Nr 3/2025

w dniu 23 kwietnia 2025 r.

Miejsce posiedzenia: sala narad parter Urzędu Gminy w Wagańcu ul. Dworcowa 11.
Obrady rozpoczęto 23.04.2025 r. o godz. 14.00, a zakończono o godz. 15.10 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 5 członków:

1. Zbigniew Marciniak – przewodniczący,
2. Radosław Kłonowski – wiceprzewodniczący,
3. Jan Brózek – członek,
4. Ewelina Gajdzińska – członek ,
5. Piotr Nowak (okręg Waganiec) - członek.

W posiedzeniu udział wzięli również: Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/
Kierownik ref. gospodarki komunalnej – Andrzej Bon, Podinspektor ds. kadr i ewidencji
działalności gospodarczej – Klaudia Rutecka, Inspektor ds. ochrony środowiska – Wojciech
Mańkowski - *lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.*

W posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec przewodniczył
Przewodniczący Komisji Zbigniew Marciniak.

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum.

Przewodniczący komisji Zbigniew Marciniak – otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 5 członków komisji, co wobec składu komisji wynoszącego 5 członków przyjętych uchwałą Rady Gminy stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Przewodniczący komisji poinformował, że porządek obrad został przesłany członkom komisji poprzez komunikator systemu eSesja.

Zwrócił się z zapytaniem czy są inne propozycje do proponowanego porządku obrad?

W związku z brakiem innych propozycji poddał pod głosowanie porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad komisji i stwierdzenie kworum.
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji.
4. Rozpatrzenie petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z dnia 10 marca 2025 r.
5. Rozpatrzenie skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego pismem z dnia 02 kwietnia 2025 r.
6. Rozpatrzenie skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego pismem z dnia 03 kwietnia 2025 r.
7. Kontynuacja pracy nad rozpatrzeniem petycji w sprawie pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy Waganiec z dnia 31.01.2025 r.

8. Sprawy bieżące.
9. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosownie przyjęcie proponowanego porządku obrad.

Wyniki głosowania:

- „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak, Jan Brózek, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak - okręg Waganiec),
- „przeciw” 0 radnych,
- „wstrzymujących się” 0 radnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzednich obrad komisji.

Wyniki głosowania:

- „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak, Jan Brózek, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak - okręg Waganiec),
- „przeciw” 0 radnych,
- „wstrzymujących się” 0 radnych.

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół w poprzednich obrad komisji.

4. Rozpatrzenie petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z dnia 10 marca 2025 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, że pismem znak: RG.SWiP.152.2.2025 z dnia 15.04.2025 r. Przewodniczący Rady Gminy Waganiec przekazał petycję dot. podjęcia stanowiska wyrażającego zdecydowany sprzeciw wobec pogłębiającej się zapaści w polskich sądach powszechnych - celem jej zbadania i przygotowania projektu uchwały Rady Gminy rozstrzygającej jej zasadność, wydania stanowiska bądź opinii komisji – *stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.*

Komisja przystąpiła do pracy badając przedmiotową petycję.

Wyjaśnień udzielali Kierownik ds. pozyskiwania środków zewnętrznych/Kierownik ref. gospodarki komunalnej Pan Andrzej Bon.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po dokonaniu analizy przedmiotowej petycji i wysłuchaniu pracownika merytorycznego dokonała poniższych ustaleń:

- petycja z dnia 10 marca 2025 r. (data wpływu za pośrednictwem e-mail do kancelarii Urzędu Gminy Waganiec 11 marca 2025 r. K. 2202/2025) wpłynęła do Rady Gminy Waganiec z Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS, w której zwrócono się z prośbą o podjęcie stanowiska wyrażającego zdecydowany sprzeciw wobec pogłębiającej się zapaści w polskich sądach powszechnych.

Komisja stwierdziła, że poruszone w niej zagadnienie dotyczy kwestii organizacji i funkcjonowania sądownictwa powszechnego, które zgodnie z Konstytucją RP oraz ustawą z dnia 27 lipca 2001 r. – Prawo o ustroju sądów powszechnych, pozostaje w wyłącznej kompetencji organów władzy centralnej, w tym Ministerstwa Sprawiedliwości oraz Krajowej Rady Sądownictwa.

Zgodnie z ustawą o petycjach, organ właściwy do rozpatrzenia petycji powinien odpowiadać za sprawę, której dotyczy żądanie wnioskującego. W tym przypadku problematyka podniesiona w petycji wykracza poza kompetencje Rady Gminy Waganiec, która nie posiada uprawnień do podejmowania decyzji dotyczących funkcjonowania wymiaru sprawiedliwości. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po rozpatrzeniu petycji przystąpiła do przygotowania stanowiska w formie uchwały.

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podjęła decyzję o nieuwzględnieniu petycji jako niezwiązanej z zakresem działania organów gminy.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z dnia 10 marca 2025 r. dotyczącej wyrażenia sprzeciwu wobec pogłębiającej się zapaści w polskich sądach powszechnych – *stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.*

Wyniki głosowania:

- „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak, Jan Brózek, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak - okręg Waganiec),
- „przeciw” 0 radnych,
- „wstrzymujących się” 0 radnych.

Komisja przyjęła Uchwałę Nr IX/3/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia petycji Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AEQUITAS z dnia 10 marca 2025 r. dotyczącej wyrażenia sprzeciwu wobec pogłębiającej się zapaści w polskich sądach powszechnych, którą przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy pod obrady najbliższej sesji – *stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.*

Mając na uwadze powyższe ustalenia, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła nie uwzględniać petycji.

5. Rozpatrzenie skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego pismem z dnia 02 kwietnia 2025 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, że pismem Nr RG.SWiP.1510.2.2025 dnia 15.04.2025 r. Przewodniczący Rady Gminy Waganiec przekazał skargę na działalność Wójta Gminy Waganiec do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej zbadania i przygotowania projektu uchwały Rady Gminy rozstrzygającej jej zasadność, wydania stanowiska bądź opinii komisji – *stanowi ona załącznik Nr 5 do protokołu.*

Skarga z dnia 02 kwietnia 2025 r. Pana W.M. – mieszkańca gminy Waganiec (data wpływu za pośrednictwem EPUAP do kancelarii Urzędu Gminy Waganiec 14 kwietnia 2025 r. K. 2944/2025) na działalność Wójta Gminy Waganiec.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski w Bydgoszczy pismem z dnia 10 kwietnia 2025 r. znak: WNK.V.1411.1.15.2025 za pośrednictwem EPUAP przesłał skargę zgodnie z właściwością do Rady Gminy Waganiec.

Przedmiotowa skarga odnosi się do działalności Wójta Gminy Waganiec w zakresie braku rzeczowej i merytorycznej odpowiedzi na wniosek o informację publiczną.

Komisja przystąpiła do pracy badając przedmiotową skargę.

Przewodniczący Komisji poinformował, że w dniu 17.03.2025 r. pismem znak: KSWiP.1510.3.2025 wystąpił do Wójta Gminy Waganiec o złożenie pisemnych wyjaśnień (z należytą szczegółowością) w opisywanych kwestiach wraz ze stosowną dokumentacją odnoszącą się do przedmiotowej sprawy.

Informując jednocześnie, że posiedzenie komisji odbędzie się w dniu 23.04.2024 r.- godz. 14.00.

Na posiedzeniu komisji wyjaśnień udzielała i przedstawiła stosowną dokumentację w sprawie niniejszej skargi Pani Klaudia Rutecka - Podinspektor ds. kadr i ewidencji działalności gospodarczej – *wyjaśnienia stanowią załącznik Nr 6 do protokołu.*

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po przeanalizowaniu skargi po zapoznaniu się z dokumentami oraz przedłożonych wyjaśnień przez pracownika merytorycznego dokonała następujących ustaleń:

Komisja SWiP przystąpiła do przygotowania stanowiska w formie uchwały.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2025 r. dokonała analizy skargi Pana W.M., przekazanej przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego zgodnie z właściwością. Skarga dotyczy braku – w ocenie skarżącego – merytorycznej odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

Zarzut skarżącego odnosił się do udzielenia odpowiedzi przez Wójta Gminy Waganiec w formie odesłania do dokumentacji źródłowej, poprzez wskazanie strony internetowej tj. podanie „linku” prowadzącego do zasobu informacji publicznej opublikowanej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na portalu danych publicznych <https://waganiec.esesja.pl/>, zamiast przesłania odrębnego zestawienia lub wskazania konkretnej treści w innej formie.

Komisja, dokonując oceny zgodności odpowiedzi Wójta z obowiązującym prawem, wskazuje, iż zgodnie z:

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), *informacja publiczna, która nie została udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej lub portalu danych, jest udostępniana na wniosek*, zatem udostępnienie informacji publicznej na wniosek następuje w sposób i w formie zgodnej z wnioskiem, chyba że informacja ta została już udostępniona w Biuletynie Informacji Publicznej (co miało miejsce w tym przypadku) – wtedy, organ może wskazać adres strony internetowej, pod którym informacja jest dostępna.

W niniejszej sprawie organ wskazał dwa „linki” do miejsca, w którym wnioskowana informacja została wcześniej publicznie udostępniona, co stanowi prawidłową realizację obowiązku informacyjnego.

Dodatkowo, należy zaznaczyć, że orzecznictwo sądów administracyjnych (m.in. w wyroku WSA w Bydgoszczy o sygn. akt II SAB/Bd 15/13 czy wyroku WSA w Rzeszowie o sygn. akt II SAB/Rz 43/20), dopuszcza wskazywanie „linków” do dokumentów udostępnionych już publicznie, o ile są one konkretne i prowadzą do żądanych danych.

Wójt Gminy Waganiec, realizując obowiązek wynikający z powyższych przepisów, wskazał miejsce, w którym żądana informacja została uprzednio upubliczniona, podając jednocześnie konkretny nr uchwały Rady Gminy oraz komentarz w którym punkcie porządku obrad sesji, a także w którym załączniku do ww. uchwały wnioskowane dane zostały zawarte, co należy uznać za formę prawidłowego udostępnienia informacji publicznej.

W ocenie Komisji, treść udzielonej przez Wójta odpowiedzi nie miała charakteru lekceważącego ani nie ignorowała mieszkańca. Była zgodna z przepisami prawa, rzeczowa i konkretna, a zarazem obrazowała przedstawione żądanie w złożonym wniosku, pomimo wcześniejszej dostępności przedmiotowego żądania w Biuletynie Informacji Publicznej. Zarzuty dotyczące bezzasadności i bezsensowności odpowiedzi są subiektywną oceną skarżącego, która nie znajduje oparcia w stanie faktycznym ani prawnym.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za bezzasadną i niezaskługującą na uwzględnienie.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Waganiec – *stanowi on załącznik Nr 7 do protokołu.*

Wyniki głosowania:

- „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak, Jan Brózek, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak - okręg Waganiec),
- „przeciw” 0 radnych,
- „wstrzymujących się” 0 radnych.

Komisja przyjęła Uchwałę Nr IX/4/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Waganiec, którą przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy pod obrady najbliższej sesji – *stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu.*

Podsumowując Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po zapoznaniu się z treścią złożonej skargi i zapoznaniu się z dokumentacją nie dopatrzyła się uchybień, czy też naruszenia przepisów prawa w działalności Wójta Gminy Waganiec w przedmiotowej sprawie, dlatego też złożoną skargę należy uznać za bezzasadną.

6. Rozpatrzenie skargi przesłanej za pośrednictwem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego pismem z dnia 03 kwietnia 2025 r.

Przewodniczący Komisji poinformował, że pismem Nr RG.SWiP.1510.3.2025 dnia 15.04.2025 r. Przewodniczący Rady Gminy Waganiec przekazał skargę na działalność Wójta Gminy Waganiec oraz Przewodniczącego Rady Gminy Waganiec do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej zbadania i przygotowania projektu uchwały Rady Gminy rozstrzygającej jej zasadność, wydania stanowiska bądź opinii komisji – *stanowi ona załącznik Nr 9 do protokołu.*

Skarga z dnia 03 kwietnia 2025 r. Pana M.T. – radnego gminy Waganiec (data wpływu za pośrednictwem EPUAP do kancelarii Urzędu Gminy Waganiec 14 kwietnia 2025 r. K. 2947/2025) na działalność Wójta Gminy Waganiec.

Wojewoda Kujawsko – Pomorski w Bydgoszczy pismem z dnia 10 kwietnia 2025 r. znak: WNK.V.1410.1.22.2025 za pośrednictwem EPUAP przesłał skargę zgodnie z właściwością do Rady Gminy Waganiec.

Przedmiotowa skarga w części dotyczy zarzutu wobec Wójta Gminy Waganiec tj. naruszenia przepisów ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Waganiec odnośnie dochowania ustawowych terminów i zasad zwoływania sesji Rady Gminy z obowiązującymi przepisami prawa.

Komisja przystąpiła do pracy badając przedmiotową skargę.

Skarga w części dotyczącej zarzutu wobec Wójta Gminy Waganiec tj. naruszenia przepisów ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz Statutu Gminy Waganiec odnośnie dochowania ustawowych terminów i zasad zwoływania sesji Rady Gminy z obowiązującymi przepisami prawa nie zasługuje na uwzględnienie bowiem zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) sesje Rady Gminy zwołuje Przewodniczący Rady Gminy, a nie Wójt.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po rozpatrzeniu skargi przystąpiła do przygotowania stanowiska w formie uchwały.

Mając na uwadze powyższe ustalenia, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała skargę za bezzasadną.

Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Waganiec – *stanowi ona załącznik Nr 10 do protokołu.*

Wyniki głosowania:

- „za” 5 radnych (Ewelina Gajdzińska, Zbigniew Marciniak, Jan Brózek, Radosław Kłonowski, Piotr Nowak - okręg Waganiec),
- „przeciw” 0 radnych,
- „wstrzymujących się” 0 radnych.

Komisja przyjęła Uchwałę Nr IX/5/2025 Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Waganiec, którą przekazuje Przewodniczącemu Rady Gminy pod obrady najbliższej sesji – *stanowi ona załącznik Nr 11 do protokołu.*

Podsumowując Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po zapoznaniu się z treścią złożonej skargi i zapoznaniu się z dokumentacją nie dopatrzyła się uchybień, czy też naruszenia przepisów prawa w działalności Wójta Gminy Waganiec w przedmiotowej sprawie, dlatego też złożoną skargę należy uznać za bezzasadną.

7. Kontynuacja pracy nad rozpatrzeniem petycji w sprawie pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy Waganiec z dnia 31.01.2025 r.

Przewodniczący Komisji – powrócił do sprawy petycji z dnia 31.01.2025 r. (data wpływu 31.01.2025 r. K.920/2025) złożona w interesie publicznym petycją Pana D.M., zam. Toruń do Rady Gminy Waganiec w sprawie aktualizacji Prawa Miejscowego w zakresie funkcjonowania jednego pomnika przyrody na terenie gminy Waganiec - dotyczy utworzenia Uchwały Rady Gminy w sprawie pomnika przyrody w celu dostosowania Prawa Miejscowego do aktualnych przepisów wynikających z ustawy o ochronie przyrody i wyeliminowania niejasności w zakresie sprawującego nadzór nad pomnikiem przyrody.

Poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Waganiec po przeanalizowaniu petycji i wysłuchaniu wówczas wyjaśnień na posiedzeniu w dniu 04 lutego 2025 r. stwierdziła, że zostanie przygotowany projekt uchwały Rady Gminy w sprawie pomnika przyrody na terenie Gminy Waganiec i będzie skierowany po uzgodnieniach z odpowiednimi organami pod obrady Rady Gminy Waganiec.

W posiedzeniu komisji udział wziął pracownik prowadzący tą sprawę Pan Wojciech Mańkowski - Inspektor ds. ochrony środowiska, który udzielał wyjaśnień co dalej w sprawie tej petycji:

Wójt Gminy Waganiec po przygotowaniu projektu Uchwały Rady Gminy Waganiec w sprawie pomnika przyrody znajdującego się na terenie Gminy Waganiec wraz z uzasadnieniem i załącznikiem do uchwały zawierającym zaktualizowane dane dotyczące drzewa Platan klonolistny w miejscowości Sierzchowo, zwrócił się w związku z art. 44 ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478 ze zm.) pismem znak: RŚ.6130.1.1.2025 z dnia 27 marca 2025 r. do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy z prośbą o uzgodnienie wymienionego projektu uchwały Rady Gminy Waganiec, który uznany został za pomnik przyrody na podstawie Orzeczenia Nr 6 Wojewody Włocławskiego z dnia 10 sierpnia 1981 roku w sprawie uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Rady Narodowej we Włocławku z dnia 27 lipca 1982 r. Nr 2, poz. 19).

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uzgodnienia, o którym mowa w art. 44 ust. 3a ustawy o ochronie przyrody dokonuje się w trybie art. 106 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego, z zastrzeżeniem że brak przedstawienia stanowiska w terminie miesiąca od dnia otrzymania projektu uchwały, jest uważane za uzgodnienie projektu. Projekt uchwały wpłynął do RDOŚ w Bydgoszczy w dniu 01 kwietnia 2025 r. Zatem przedmiotowe uzgodnienie powinno być sporządzone do dnia 02 maja 2025 r. Po tym terminie w przypadku braku stanowiska przyjmuje się jako uzgodnienie przedłożonego projektu Uchwały Rady Gminy.

Z uwagi na planowany termin posiedzenia Rady Gminy Waganiec w miesiącu maju tj. po trzy miesięcznym okresie rozpatrzenia petycji przypadającym na dzień 30 kwietnia 2025 r. - zgodnie z art. 10 ust. 3 ustawy o petycjach w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od podmiotu rozpatrującego petycję, termin ten może ulec przedłużeniu, nie dłużej jednak niż do 3 miesięcy, licząc od upływu terminu złożenia. Osoba składająca petycję zostanie powiadomiona o przedłużeniu terminu ze wskazaniem daty jej załatwienia tj. uchwalenia przez Radę Gminy.

Istniejący pomnik przyrody funkcjonuje na podstawie aktu prawa miejscowego, wydanego przez inny organ niż rada gminy i wobec powyższego na podstawie obecnie obowiązujących przepisów istnieje konieczność zmiany aktów prawa miejscowego, dostosowujących ww. akty do obecnego stanu prawnego i faktycznego.

Pisemna informacja dotycząca petycji w sprawie pomnika przyrody, złożonej przez Pana Dariusza Majewskiego – *stanowi załącznik Nr 12 do protokołu*

Podsumowując komisja po dyskusji i uzgodnieniach z pracownikiem merytorycznym stwierdziła, że zgodnie z art. 6 ust 2 ustawy z dnia 11 lipca 2024 r. (t. j. Dz. U. 2018.870) podmiot składający petycję zostanie zawiadomieni o przedłużającym się terminie jej rozpatrzenia.

8. Sprawy bieżące – dyskusji nie podjęto.

9. Zamknięcie posiedzenia komisji.

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, przewodniczący komisji Zbigniew Marciniak zamknął posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 kwietnia 2025 r. o godz. 15.10.

Przewodniczący Komisji
Zbigniew Marciniak

Protokołował:
Zbigniew Marciniak

Przygotował(a): Iwona Marciniak
*Inspektor ds. obsługi Rady Gminy i jej organów
oraz spraw organizacyjnych Urzędu Gminy*

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl